Adapun komposisi modal saham Perseroan pada saat Prospeldus ini dilerbitkan adalah sebagai be kut:

MODALSAHAM
Terdii Dari Sahan Biasa Atas Nana

Dengan Nitai Nominal Rp 500,- (lina ratus rupiah) Setiap Saham

Uiaian Modal Dasar Modal Ditempatkan dan
OisetorPenuh

Jum ah Saham

Jumlah Nonriial(Rp)

1.000.000.000

500.000.000.000

175.000.000
87.500.000.000

h
2

-

$6

Susunan pemegang saham Perseroan pada tanggal 16 Nopember 1998 adalah sebagai ber kut:

Kelerangan Jumlah Nilai
Nominal(Rp) (%)

ModalDasar
ModalDlempatkan dan D setor Penulr :

1 PT Suryasono Senlosa
2. PT Udayawira Utama
3. Karmaka $rlaudala
4. Masyarakat

1.000.000.000

58.555.000

58.555.000
140.000

57.750.000

500.000.000.000

29 2TT .500 oOO

29.277 5A0.AOA

70.000.000
28.875.000.000

33 46
33,46

0,08
33,00

Jumlah [,!oda Ditempalkan dan Disetor Penuh 175.000000 100,0087 500.000 000

Jum ah Saham dalam Ponepe 412 500 000 000

Pada saai BULBPS tanggal 2S Juni 1998 juga telah diselljui untuk membagjkan saham bonus dan
dividen saham. Setelah pembagian saham bonus dan d viden saham yang diaksanakan padatanggal
3 Desember 1998, m aka stru klu r permodalan dan kepemiikan saham da am Perseroan secaraproforma
adalah sebagal berikul:

Sebelun pembaglan saham Sesudah p.mbagian saham
bonus dan dividen saham

I 000 000 000 500.000.000 000 500.000.000000

Moda Dilempalkan d an 0 selor Penu h

58 555 0m
58555.000

r40 000

57.750.000

29277500000
29 217.5fi AAa

70.000.000

98957950
98.957950

236.600

s759750C

49473975000

48.798 750 C00

Jumah Modal Dlle m Dalkan dan

175.000000 87.500.000 m0 295 750 000

Jumlah Saham Da an Podeoel 412.s00.000000 704 250 m0 352125.000000

Dengan dilaksanakannya hak atas HMETD maka strLrktur permodalan
Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum T-orbatas I secara
(tiga raius juta) saham dikeluarkan adalah sebagai berikutl

dan kepemilikan saham dalam
profoma apab la 300000.000

Sebe um Penawann UmumTetuatas I Sesudah PenawaEn umumTerb6tas l

JumlahSaham JumlahNiai
Nominal(Rd

JumlahSaham Jumah Nllai
(sebany6k+aiyaknya) Nomnal(Rp)

(Sebanyahbanyaknya)

r 000.000.000 500 000 000 000 500.000.000000

ModalDlempalkan dan D selor Pdduh

' Saham Earu Vano d lawa*an
2S5.750 000 147 375 000 000 295750000

300.000 000

r 47 375 000 000